[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области
Распоряжение
	от 31.12.2015 г.
	№ 160-р

                 г. Бутурлиновка

Об утверждении реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на 01.01.2016 г.
     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Воронежской области от 13.05.2008 года № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 25.09.2012 года № 845 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории  Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 16.10.2012 года № 1921 «Об утверждении формы реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
1. Утвердить реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на 01.01.2016 года согласно приложению.

2. Администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района обеспечить опубликование настоящего распоряжения на сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Бутурлиновского
городского поселения                                                                    Е.Ф. Дмитренко
Приложение к распоряжению администрации

Бутурлиновского городского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области от 31.12.2015 г. № 160-р
Реестр

многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков
на территории Бутурлиновского городского поселения
	№

п/п
	Номер реестровой записи, дата присвоения
	Ф.И.О.

заявителя, дата
рождения, документ, удостоверяющий
личность
	Дата и
входящий номер
заявления
	Ф.И.О.,
дата рождения супруга (супруги), документ, удостоверяющий
личность
	Ф.И.О.,
дата рождения детей, документ, удостоверяющий личность
	Адрес
регистрации по месту жительства, телефон
заявителя
	Дата и номер решения о включении заявителя
в реестр
	Об
исключении из реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Индивидуальное жилищное строительство

	1
	№ 01 от
09.12.2012
	Павленко Алена
Павловна
	№ 01 от 09.12.2012

	2
	№ 03
25.02.2014
	Панченко

Надежда

Григорьевна
	№ 03
25.02.2014

	3
	№ 04

26.02.2014
	Панченко

Наталья

Григорьевна
	№ 04

26.02.2014

	4
	№ 05

27.02.2014
	Саргсян

Нарине

Владимировна
	№ 05

27.02.2014

	5
	№ 06

28.02.2014
	Калмыкова

Любовь

Анатольевна
	№ 06

28.02.2014

	6
	№ 08

05.03.2014
	Кириченко Марина

Петровна
	№ 08

05.03.2014

	7
	№ 09

11.03.2014
	Павленко

Мария

Николаевна
	№ 09

11.03.2014

	8
	№ 10

11.03.2014
	Азизова

Наргиза

Бахтияровна
	№ 10

11.03.2014

	9
	№ 11

17.03.2014
	Бурлуцкая

Мария

Ивановна
	№ 11

17.03.2014

	10
	№ 12

28.03.2014
	Дурсунова

Дильбар

Джалиловна
	№ 12

28.03.2014

	11
	№ 13

07.04.2014
	Павленко

Елена

Васильевна
	№ 13

07.04.2014

	12
	№ 14

15.04.2014
	Макарова

Наталья

Анатольевна
	№ 14

15.04.2014

	13
	№ 15

26.05.2014
	Ткаченко

Елена

Геннадьевна
	№ 15

26.05.2014

	14
	№ 16

28.05.2014
	Колодиева

Жанна

Юрьевна
	№ 16

28.05.2014

	15
	№ 17

04.06.2014
	Павленко

Елена

Борисовна
	№ 17

04.06.2014

	16
	№ 18

06.06.2014
	Голбаченко

Роза

Николаевна
	№ 18

06.06.2014

	17
	№ 19

16.06.2014
	Кульбаченко

Роза

Михайловна
	№ 19

16.06.2014

	18
	№ 20

16.06.2014
	Кириченко

Зинаида

Петровна
	№ 20

16.06.2014

	19
	№ 21

17.06.2014
	Кривоносова

Юлия

Николаевна
	№ 21

17.06.2014

	20
	№ 22

17.06.2014
	Титова

Надежда

Александровна
	№ 22

17.06.2014

	21
	№ 23

18.06.2014
	Макоклюй

Надежда

Сергеевна
	№ 23

18.06.2014

	22
	№ 24

23.06.2014
	Серман

Ирина

Николаевна
	№ 24

23.06.2014

	23
	№ 25

08.07.2014
	Каменцева

Анжелика

Вячеславовна
	№ 25

08.07.2014

	24
	№ 26

22.07.2014
	Мушта Наталья

Васильевна
	№ 26

22.07.2014

	25
	№ 27

31.07.2014
	Раджабова

Любовь

Владимировна
	№ 27

31.07.2014

	26
	№ 28

14.08.2014
	Жилинская

Наталья

Алексеевна
	№ 28

14.08.2014

	27
	№ 29

15.08.2014
	Галанова

Светлана

Викторовна
	№ 29

15.08.2014

	28
	№ 30

08.10.2014
	Филимонова

Светлана

Вячеславовна
	№ 30

08.10.2014

	29
	№ 31

09.10.2014
	Рядченко

Жанна

Валерьевна

	№ 31

09.10.2014

	30
	№ 32

11.11.2014
	Куракина

Мария

Григорьевна
	№ 32

11.11.2014

	31
	№ 33

19.11.2014
	Подповетный

Виталий

Александрович
	№ 33

19.11.2014

	32
	№ 34

02.12.2014
	Никитина

Ирина

Викторовна
	№ 34

02.12.2014

	33
	№ 35

21.01.2015
	Гелеверя

Оксана

Александровна
	№ 35

21.01.2015

	34
	№ 36

28.01.2015
	Сидоренко Иван

Николаевич
	№ 36

28.01.2015

	35
	№ 37

29.01.2015
	Николаенко Юлия

Павловна
	№ 37

29.01.2015

	36
	№ 38

13.02.2015
	Лукьянова

Ирина

Викторовна
	№ 38

13.02.2015

	37
	№ 39

18.02.2015
	Кащенко Юлия

Александровна
	№ 39

18.02.2015

	38
	№ 41

10.03.2015
	Клишина Наталья Алексеевна
	№ 41

10.03.2015

	39
	№ 42

10.03.2015
	Павленко Марьяна

Николаевна
	№ 42

10.03.2015

	40
	№ 43

18.03.2015
	Прибыткова Ирина Александровна
	№ 43

18.03.2015

	41
	№ 44

23.03.2015
	Шабалина Ольга

Ивановна
	№ 44

23.03.2015

	42
	№ 45

26.03.2015
	Герасименко

Олег

Степанович
	№ 45

26.03.2015

	43
	№ 46

30.03.2015
	Агеева

Виктория Владимировна
	№ 46

30.03.2015

	44
	№ 47

09.04.2015
	Доценко Михаил

Викторович
	№ 47

09.04.2015

	45
	№ 48

22.05.2015
	Кириченко Павлина Григорьевна
	№ 48

22.05.2015

	46
	№ 49

09.06.2015
	Дроменко Лидия

Андреевна
	№ 49

09.06.2015

	47
	№ 51

21.07.2015
	Некрылова Светлана Александровна
	№ 51

21.07.2015

	48
	№ 52

12.08.2015
	Крашеница Елена Александровна
	№ 52

12.08.2015

	49
	№ 53

14.08.2015
	Котляр

Ольга

Владимировна
	№ 53

14.08.2015

	50
	№ 54

18.08.2015
	Головкова Татьяна Александровна
	№ 54

18.08.2015

	51
	№ 55

20.08.2015
	Головкова Елена

Александровна
	№ 55

20.08.2015

	52
	№ 56

03.09.2015
	Милованова

Наталья

Владимировна
	№ 56

03.09.2015

	53
	№ 57

09.09.2015
	Золотова

Татьяна

Константиновна

	№ 57

09.09.2015

	54
	№ 58

21.09.2015
	Шатская Анастасия Юрьевна
	№ 58

21.09.2015

	55
	№ 59

02.10.2015
	Акопян Инга Максимовна
	№ 59

02.10.2015

	56
	№ 60

06.10.2015
	Рудыка

Елена

Николаевна
	№ 60

06.10.2015

	57
	№ 61

12.10.2015
	Моцыпан Жанна

Владимировна
	№ 61

12.10.2015

	58
	№ 62

21.10.2015
	Шибарова Наталья

Евгеньевна
	№ 62

21.10.2015

	59
	№ 64

05.11.2015
	Уришанов Баходир Мансуржонович
	№ 64

05.11.2015

	60
	№ 65

17.11.2015
	Сличенко Рубина Алексеевна
	№ 65

17.11.2015

	61
	№ 66

25.11.2015
	Рустамова Дилара

Халидовна

	№ 66

25.11.2015

	62
	№ 67

01.12.2015
	Гуренко Людмила Александровна
	№ 67

01.12.2015

	63
	№ 68

02.12.2015
	Швецова Марина

Владимировна
	№ 68

02.12.2015

	64
	№ 70

15.12.2015
	Забудько Сергей

Юрьевич
	№ 70

15.12.2015